kać pomocy lub ratunku w przewidzianych i przygo­
towanych domach dla wszelkich zdarzyć się mogących 
przygód.

Co do wystawy, to ta nie ustępuje żadnćj z po­
przedzających mimo kompletnego fiasco niemieckićj 
części. Ale spekulacya finansowa jest bardzo niepo­
myślna. Dwadzieścia cztery tysiąca sto (24,100) osób 
dziennie w przecięciu, po pół dolara od osoby nie od­
powiada wymaganiom koniecznym. Pierwsza próba 
przypuszczenia odtąd masy roboczćj ludu w sobotę za 
cenę 25 centów od osoby, nie sprowadziła więcćj jak 
52,200 osób. Był to wprawdzie dzień pochmurny, mgli­